- 1 -

茂名职业技术学院文件

茂职院〔2018〕48号

关于公布 2018 年校级精品在线

开放课程立项建设项目的通知

各系（部）、机关各处室：

根据《教育部关于加强高等学校在线开放课程建设应用与管

理的意见》（教高〔2015〕3 号）文件精神，为进一步推进教学

信息化环境下教学内容、教学方法和教学模式的改革，更好地培

育省级精品在线开放课程，学校组织开展了 2018年校级精品在线

开放课程评审立项工作。经各系(部)申报推荐、教务处审查、学

校教学工作委员会审定，确定“食品微生物检测技术”等 11门课

程为 2018年校级精品在线开放课程立项建设项目。经公示无异议

后，现予以公布。

 - 2 -

一、本次立项的 11门校级精品在线开放课程建设项目，建设

时间为 2018年 1月至 2019年 12月。

二、学校将资助经费 10000元/项，经费将分两批划拨，立项

时学校将给予经费 5000 元/项，中期检查时学校通过对其实际应

用情况进行审查，达到预期目标的将给予经费 5000 元/项。建设

期满学校将组织结题验收，验收通过的建设项目将直接确定为校

级精品在线开放课程项目，验收未获得通过的建设项目将予以取

消，不允许延期。

三、学校将从校级精品在线开放课程项目中择优推荐申报

2018 年省级精品在线开放课程，各项目负责人应积极组织项目组

成员按照立项申请书所确定的实施方案及实施计划，认真做好项

目的建设工作。

四、各系(部)要高度重视，支持项目组开展工作。

附件：2018年校级精品在线开放课程立项建设项目一览表

                                   茂名职业技术学院

2018年 5月 3日

 - 3 -

附件

2018 年校级精品在线开放课程立项建设项目

一览表

序号 系（部） 课程名称 负责人
经费

（万元）

1 化学工程系 食品微生物检测技术 甘钊生 1

2 土木工程系 家用中央空调设计 黄进禄 1

3 土木工程系 BIM建模 曾浩 1

4 经济管理系 国际贸易实务 江静 1

5 经济管理系 酒店前厅与客房服务 张琳 1

6 计算机工程系 网络互联技术 周春 1

7 计算机工程系 HTML5基础 沈大旺 1

8 计算机工程系 CorelDRAW应用案例 廖欣南 1

9 社科基础部 大学英语 徐雪 1

10 机电信息系 电子技术与实践 林静 1

11 思政部
思想道德修养与法律

基础
胡华 1

 - 4 -

公开方式：主动公开

 - 5 -

  茂名职业技术学院办公室                   2018年 5月 3日印发